
継続生と保護者のみなさまへ 
 

 
2020 年 3 月 2 日（月） 

北大学力増進会 
 

 

継続授業についてのお知らせ（再） 

 当会は、各自治体からの感染防止の対策要請を受け、すでに北大学力増進会の継

続授業（小学・中学・高校）と各種行事について映像授業とタブレット教材により

対応を実施しています。 

行政からの指導を鑑みて、引き続き下記の期間についても映像授業とタブレット

教材による学習を継続いたします。 

 

（映像授業、タブレット教材による学習対応） 

 2月 27日(木)～3月 7日(土)  

※札幌地区は 従来より 2月 28日(金)～3月 7日(土)  

  

今後の継続授業の再開を検討しております。各自治体および行政からの休校要請

等の状況を見ながら、判断して参ります。 

 

※小学生、中学生の授業は、S-LIVE（映像授業）と学習プリントの配布、Ｓタブ

レット教材による学習対応を行っています。 

 ※感染拡散防止の観点から、自習室のご利用もご遠慮いただいています。 

何卒ご理解をいただきますようよろしくお願い申し上げます。 
以上   

  


